
ZARZĄDZENIE Nr 63.2015 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm. ), art. 222 ust.4,  art. 257 pkt 
1 i pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.),  § 9 ust. 3 uchwały Nr III.18.14 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2014 

r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r., Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 
         § 1. W uchwale Nr III.18.2014 Rady Gminy Złotów z dnia 30  grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 r., zmienionej  uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr IV.28.2015 z 
dnia 29 stycznia 2015 r., Nr  VI.41.2015 z dnia 26 marca 2915 r.,  Nr VII.68.2015 z dnia 30 
kwietnia 2015 r., Nr VIII.70.2015 z dnia 28 maja 2015 r., Nr IX.83.2015 z dnia 25 czerwca 
2015 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 11.2015 z dnia 27 stycznia  2015 r., Nr 
18.2015 z dnia 20 lutego 2015 r., Nr 33.2015 z dnia 14 kwietnia 2015 r., Nr 38.2015 z dnia 
28 kwietnia 2015 r., Nr 40.2015 z dnia 7 maja 2015 r., Nr 47.2015 z dnia 12 czerwca 2015 r.   
i Nr 52.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., wprowadza się zmiany: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 35.267 zł, to jest do kwoty 
30.094.797,98 zł, z tego: 
     - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.267 zł, to jest do kwoty 28.939.838,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 
celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 6.501 zł, to jest do kwoty 4.773.798,44 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 35.267 zł, to jest do kwoty 

30.808.415,66 zł, z tego: 
       - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35.267 zł,  to jest do kwoty 25.556.610,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 6.501 zł, to jest do kwoty 4.773.798,44 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3a). 

 
          2.2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami w ramach 
rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
          2.3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków majątkowych między zadaniami            
w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 2a). 
 
          2.4. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej, ustalonych  w budżecie 
gminy na 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
         3. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „W budżecie ustala się rezerwy: 
 
1) ogólną w wysokości                                                                                      113.153,50 zł,                                                                                                        
2) celowe w wysokości                                                                                      132.500,00 zł,    



2 

 

z przeznaczeniem na: 
 
a) dopłatę do ceny 1m3 ścieków w okresie od 01.05.2015 r. do 31.12.2015 r.       47.500 zł,                                                                               
                                                          
b)  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                           85.000 zł.       
 
            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

24 849,00 -1 000,00 6 501,00 30 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 263,00 -1 000,00 0,00 22 263,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23 263,00 -1 000,00 0,00 22 263,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 6 501,00 6 501,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 6 501,00 6 501,00 

852     Pomoc społeczna 4 716 065,00 0,00 29 766,00 4 745 831,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

38 896,00 0,00 1 861,00 40 757,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

14 306,00 0,00 1 861,00 16 167,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 4 896,00 0,00 1 000,00 5 896,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 63.2015 Wójta Gminy Złotów z 
dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



4 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 896,00 0,00 1 000,00 5 896,00 

  85216   Zasiłki stałe 170 631,00 0,00 26 905,00 197 536,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

170 631,00 0,00 26 905,00 197 536,00 

bieżące razem: 28 904 571,62 -1 000,00 36 267,00 28 939 838,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 366,18 0,00 0,00 51 366,18 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 154 959,36 0,00 0,00 1 154 959,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

650 559,36 0,00 0,00 650 559,36 

Ogółem: 30 059 530,98 -1 000,00 36 267,00 30 094 797,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

701 925,54 0,00 0,00 701 925,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 304 031,42 3 064 031,42 2 913 151,42 2 421 116,00 492 035,42 0,00 150 880,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 304 031,42 3 064 031,42 2 913 151,42 2 421 126,00 492 025,42 0,00 150 880,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 380,00 15 380,00 15 380,00 880,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 380,00 15 380,00 15 380,00 890,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 24 849,00 24 849,00 9 087,21 4 493,62 4 593,59 0,00 15 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 501,00 6 501,00 4 601,00 2 000,03 2 600,97 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 350,00 30 350,00 13 688,21 6 493,65 7 194,56 0,00 16 661,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 23 263,00 23 263,00 7 501,21 2 907,62 4 593,59 0,00 15 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 263,00 22 263,00 7 501,21 2 907,62 4 593,59 0,00 14 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 15 761,79 15 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 15 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 761,79 14 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 14 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 501,00 6 501,00 4 601,00 2 000,03 2 600,97 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 501,00 6 501,00 4 601,00 2 000,03 2 600,97 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr 63.2015 Wójta Gminy Złotów z 
dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały budżetowej na 2015 rok. 



6 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234,26 234,26 234,26 234,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234,26 234,26 234,26 234,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,93 22,93 22,93 22,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22,93 22,93 22,93 22,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 742,84 1 742,84 1 742,84 1 742,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742,84 1 742,84 1 742,84 1 742,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 151,73 2 151,73 2 151,73 0,00 2 151,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 151,73 2 151,73 2 151,73 0,00 2 151,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,50 165,50 165,50 0,00 165,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165,50 165,50 165,50 0,00 165,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283,74 283,74 283,74 0,00 283,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283,74 283,74 283,74 0,00 283,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 791 882,00 279 602,00 227 202,00 33 031,00 194 171,00 30 400,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 512 280,00 512 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 291,00 -1 291,00 -1 291,00 0,00 -1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 291,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 882,00 279 602,00 225 911,00 33 031,00 192 880,00 30 400,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 512 280,00 512 280,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 678 182,00 185 902,00 137 402,00 32 231,00 105 171,00 26 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 492 280,00 492 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 291,00 -1 291,00 -1 291,00 0,00 -1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 291,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 182,00 185 902,00 136 111,00 32 231,00 103 880,00 26 500,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 492 280,00 492 280,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 291,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 291,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 362,00 21 362,00 21 362,00 0,00 21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 291,00 -1 291,00 -1 291,00 0,00 -1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 071,00 20 071,00 20 071,00 0,00 20 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 131 619,50 131 619,50 131 619,50 0,00 131 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 466,00 -18 466,00 -18 466,00 0,00 -18 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 153,50 113 153,50 113 153,50 0,00 113 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 131 619,50 131 619,50 131 619,50 0,00 131 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 466,00 -18 466,00 -18 466,00 0,00 -18 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 153,50 113 153,50 113 153,50 0,00 113 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 131 619,50 131 619,50 131 619,50 0,00 131 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 466,00 -18 466,00 -18 466,00 0,00 -18 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 153,50 113 153,50 113 153,50 0,00 113 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 531 003,71 12 071 333,71 10 036 644,70 7 672 561,00 2 364 083,70 1 541 512,01 478 758,00 14 419,00 0,00 0,00 2 459 670,00 2 459 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 764,00 -3 764,00 -3 764,00 -2 700,00 -1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 764,00 3 764,00 3 764,00 2 714,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 531 003,71 12 071 333,71 10 036 644,70 7 672 575,00 2 364 069,70 1 541 512,01 478 758,00 14 419,00 0,00 0,00 2 459 670,00 2 459 670,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 210 640,33 5 775 970,33 4 623 934,32 4 032 018,00 591 916,32 898 608,01 253 428,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 010,00 3 010,00 3 010,00 1 960,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 210 950,33 5 776 280,33 4 624 244,32 4 031 278,00 592 966,32 898 608,01 253 428,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 84 580,00 84 580,00 84 580,00 84 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 880,00 81 880,00 81 880,00 81 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 457,00 6 457,00 6 457,00 6 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 417,00 8 417,00 8 417,00 8 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 629 741,00 1 604 741,00 1 238 901,00 1 054 433,00 184 468,00 306 381,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629 431,00 1 604 431,00 1 238 591,00 1 055 173,00 183 418,00 306 381,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 213,00 3 213,00 3 213,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 953,00 3 953,00 3 953,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 472 064,38 2 472 064,38 2 334 611,38 1 974 461,00 360 150,38 0,00 137 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 472 064,38 2 472 064,38 2 334 611,38 1 974 475,00 360 136,38 0,00 137 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 119 835,00 119 835,00 119 835,00 119 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 849,00 119 849,00 119 849,00 119 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 137 665,43 137 665,43 137 665,43 0,00 137 665,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 651,43 137 651,43 137 651,43 0,00 137 651,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 779 132,00 5 779 132,00 1 157 413,00 723 812,00 433 601,00 0,00 4 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 443,00 -13 443,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 675,00 43 675,00 15 790,00 200,00 15 590,00 0,00 27 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 809 364,00 5 809 364,00 1 172 560,00 724 012,00 448 548,00 0,00 4 636 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 643,00 20 643,00 20 643,00 0,00 20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 643,00 20 643,00 20 643,00 0,00 20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -643,00 -643,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 557,00 9 557,00 9 557,00 0,00 9 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -643,00 -643,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 757,00 7 757,00 7 757,00 0,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 796 983,00 3 796 983,00 319 394,00 220 176,00 99 218,00 0,00 3 477 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 200,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 796 983,00 3 796 983,00 332 194,00 220 376,00 111 818,00 0,00 3 464 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 477 089,00 3 477 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 464 289,00 3 464 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 120,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 320,00 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 42 473,00 42 473,00 42 473,00 0,00 42 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 327,00 2 327,00 2 327,00 0,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 42 473,00 42 473,00 42 473,00 0,00 42 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 327,00 2 327,00 2 327,00 0,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 149 896,00 149 896,00 97,00 0,00 97,00 0,00 149 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 20,00 0,00 20,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 896,00 150 896,00 117,00 0,00 117,00 0,00 150 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 149 799,00 149 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 779,00 150 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 170 631,00 170 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 905,00 26 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 536,00 197 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 170 631,00 170 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 905,00 26 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 536,00 197 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 886 629,00 688 048,00 683 048,00 0,00 683 048,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 581,00 198 581,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886 629,00 688 048,00 683 048,00 0,00 683 048,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 581,00 198 581,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 440 581,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 581,00 150 581,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 581,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 581,00 150 581,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 696,00 94 696,00 94 696,00 0,00 94 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 774 596,00 609 096,00 269 096,00 13 872,00 255 224,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 596,00 627 096,00 287 096,00 13 872,00 273 224,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 



10 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 967,00 68 967,00 68 967,00 8 900,00 60 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 967,00 86 967,00 86 967,00 8 900,00 78 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 773 148,66 25 521 343,36 17 632 934,56 11 199 206,51 6 433 728,05 2 047 012,01 5 554 977,79 14 419,00 0,00 272 000,00 5 251 805,30 5 251 805,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 278,00 -38 278,00 -24 478,00 -2 700,00 -21 778,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 545,00 73 545,00 42 469,00 4 924,03 37 544,97 0,00 31 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 808 415,66 25 556 610,36 17 650 925,56 11 201 430,54 6 449 495,02 2 047 012,01 5 572 253,79 14 419,00 0,00 272 000,00 5 251 805,30 5 251 805,30 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

 
 
 
 

 
 

   Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana Plan  

po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 615 446,00 0,00 615 446,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 505 000,00 0,00 505 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Dzierzążenku - działka nr 359/5 20 000,00 9 000,00 29 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

   Ogółem wydatki majątkowe: 5 251 805,30 0,00 5 251 805,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2a) do zarządzenia  Nr 63.2015 Wójta Gminy Złotów z 
dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



12 

 

 
 
 
 

 
 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

24 849,00 5 501,00 30 350,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 263,00 - 1 000,00 22 263,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

23 263,00 - 1 000,00 22 263,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 6 501,00 6 501,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 6 501,00 6 501,00 

852     Pomoc społeczna 3 750 198,00 1 000,00 3 751 198,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 4 896,00 1 000,00 5 896,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

4 896,00 1 000,00 5 896,00 

Razem: 4 767 297,44 6 501,00 4 773 798,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  Nr 63.2015 Wójta Gminy Złotów z 
dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały budżetowej na 2015 rok. 



13 

 

 
 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

24 849,00 5 501,00 30 350,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 263,00 - 1 000,00 22 263,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 761,79 - 1 000,00 14 761,79 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 6 501,00 6 501,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 900,00 1 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 234,26 234,26 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,93 22,93 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 742,84 1 742,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 151,73 2 151,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 165,50 165,50 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 283,74 283,74 

852     Pomoc społeczna 3 750 198,00 1 000,00 3 751 198,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 717 599,00 0,00 3 717 599,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 477 089,00 - 12 800,00 3 464 289,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 200,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 796,00 8 000,00 12 796,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

9 400,00 2 600,00 12 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 500,00 900,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 4 896,00 1 000,00 5 896,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 980,00 5 780,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 20,00 116,00 

Razem: 4 767 297,44 6 501,00 4 773 798,44 

 

Załącznik nr 3a) do zarządzenia  Nr 63.2015 Wójta Gminy Złotów z 
dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



14 

 

Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 63.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 10 sierpnia  2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2015 rok 
 

W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2015 r. zarządzeniem Nr 63.15 
Wójta Gminy Złotów z dnia 10 sierpnia 2015 r., w związku ze zmianą kwot lub uzyskaniem 
dotacji przekazywanych z budżetu państwa, o kwotę 35.267 zł  ulega zwiększeniu 
prognozowana kwota dochodów oraz planowana kwota wydatków budżetu na rok 2015. 
 
1. Dochody budżetu. 

Zwiększenie kwoty prognozowanych dochodów budżetu dotyczy w całości wydatków 
bieżących, to jest dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań         
z zakresu administracji rządowej oraz na dofinansowanie zadań własnych.  
Zwiększenie planu dotacji wynika z zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego, pisma Nr: 
1) FB-I.3111.240.2015.8 z dnia 2015.07.09 - zwiększenie w dziale 852, rozdz. 85215 § 2010 
o kwotę 1.000 zł, 
2) FB-I.3111.241.2015.3 z dnia 2015.07.15 – zwiększenie w dziale 852, rozdz. 85216 § 2030 
o kwotę 19.836 zł, 
3) FB-I.3111.269.2015.3 z dnia 2015.07.24 – zwiększenie w dziale 852, rozdz. 85213 § 2030 
o kwotę 1.861 zł,  
4) FB-I.3111.278.2015.8 z dnia 2015.08.03. – zwiększenie w dziale 852, rozdz. 85216           
§ 2030 o kwotę 7.069 zł.,  
oraz zawiadomień   Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile, pisma Nr: 
1) DPL.3101-21/15 z dnia 17.07.2015 – zwiększenie w dziale 751, rozdz. 75110 § 2010         
o kwotę 6.501zł, 
2) DPL.3101-22/15 z dnia 20.07.2015 – zmniejszenie w dziale 751, rozdz. 75107 § 2010       
o kwotę 1.000 zł.  
 
2. Wydatki budżetu. 

2.1. Zwiększenie kwoty planowanych wydatków budżetu dotyczy w całości wydatków 
bieżących i wynika z podanych wyżej zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego i Dyrektora 
Krajowego Biura Wyborczego w Pile.  
Zwiększono plan wydatków zgodnie z  przeznaczeniem wskazanym w w/w 
zawiadomieniach, to jest na: 
1) dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy       
o pomocy społecznej – 26.905 zł, 
2) dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej - 1.861 zł, 
3) wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kw. 2015 r. oraz na koszty 
obsługi tego zadania – 1.000 zł, 
4) przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 
06 września 2015 r. – 6.501 zł. 
W związku z zakończeniem zadania związanego z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta RP i dokonaniem zwroty części niewykorzystanej dotacji - o kwotę 
1.000 zł zmniejszono plan wydatków na to zadanie.  
 
2.2. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 18.466 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań: 
1) sfinansowanie wkładu własnego w opłacaniu składek na ubezpieczenia społeczne, 
odpowiednio do poziomu otrzymanej dotacji w piśmie nr FB-I.3111.269.2015.3 z dnia 
2015.07.24 – 466 zł, 
2) organizacja Dożynek Gminnych 2015 – 12.500 zł, 
3) wykonanie podłogi przenośnej  - 5.500 zł.  



15 

 

Po wprowadzeniu zmiany, stan rezerwy ogólnej w budżecie na rok 2015 wynosi     
113.153,50 zł.  
 
2.3. Przeniesienia w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków 
bieżących dotyczą w szczególności zadań w ramach działów: 
1) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. – 1.291 zł (zwiększenie planu wydatków 
na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków za udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach za 
okres I półrocza 2015 r.), 
2) oświaty i wychowania -  (transport opału do szkół  w I półroczu 2015), 
3) opieki społecznej – (wydzielenie środków na obsługę świadczeń rodzinnych do wysokości 
3 % planu wydatków na świadczenia rodzinne).  
 
Zwiększone zostały planowane wydatki bieżące według grup: 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2.224,03 zł, 
2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15.766,97 zł, 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17.276 zł.  
 
Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do zarządzenia: 
- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 
- Nr 2 -  Zmiany w planie wydatków budżetu, 
- Nr 2a) – zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, 
- Nr 3 i 3a) – Zmiany w planie dochodów i wydatków na  realizację zadań zleconych. 
 
Zgodnie z upoważnieniem, Wójt Gminy wprowadził zmianę w planie wydatków na zadania 
majątkowe w ramach działu. O kwotę 9.000 zł zmniejszył plan wydatków na budowę sieci 
wodociągowej w Blękwicie (działka 240/2); o taką samą kwotę zwiększył plan wydatków na 
budowę sieci wodociągowej w Dzierzążenku (działka 359/5). 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 


